
UCHWAŁA NR 246/XXXIII/2022 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Świercze na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świercze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 262.289,37 zł, 

2) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 398.555,87 zł, 

3) zmniejsza sie dochody majątkowe o kwotę 1.507.659,00 zł, 

4) zwiększa sie dochody majątkowe o kwotę 1.528.273,04 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2022 wynosi 23.770.665,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 22.055.351,02 zł 

2) dochody majątkowe 1.715.314,04 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świercze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:  

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 191.394,08 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 362.199,48 zł, 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.572.400,00 zł, 

4) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.704.934,96 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2022 wynosi 26.062.005,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 22.458.035,92 zł, 

2) wydatki majątkowe 3.603.969,96 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.291.340,82 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
890.791,00 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1.400.549,82 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 576.400,00 zł (wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 576.400,00 zł) przeznacza się na rozchody 
w wysokości 576.400,00 zł (spłata kredytów i pożyczki).  

3. Przychody budżetu w wysokości 2.867.740,82 zł, rozchody budżetu w wysokości 576.400,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2022 nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 246/XXXIII/2022 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 15 września 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 385 163,82 0,00 8 034,96 393 198,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 000,00 0,00 852,27 6 852,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 852,27 852,27 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 7 182,69 7 182,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 7 182,69 7 182,69 
700   Gospodarka mieszkaniowa 153 673,00 0,00 11,00 153 684,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 55 010,00 0,00 11,00 55 021,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 11,00 21,00 
750   Administracja publiczna 195 247,00 0,00 147,00 195 394,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 290,00 0,00 0,00 139 290,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 819,00 0,00 147,00 5 966,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 819,00 0,00 147,00 5 966,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 631,37 -3 631,37 12 471,37 12 471,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 8 840,00 8 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 8 840,00 8 840,00 

 75495  Pozostała działalność 3 631,37 -3 631,37 3 631,37 3 631,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 631,37 -3 631,37 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 3 631,37 3 631,37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 1



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 921 279,95 -80 000,00 26 105,47 4 867 385,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 476,00 0,00 1 242,00 2 718,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 476,00 0,00 1 242,00 2 718,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 639 221,00 -80 000,00 6 314,00 1 565 535,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 721,00 0,00 6 314,00 23 035,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 305 000,00 -80 000,00 0,00 225 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 149 645,95 0,00 18 549,47 168 195,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 28 265,95 0,00 13 167,47 41 433,42 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

8 380,00 0,00 382,00 8 762,00 

758   Różne rozliczenia 8 507 031,00 -11 368,00 175 162,95 8 670 825,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 728 955,00 0,00 86 054,00 4 815 009,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 728 955,00 0,00 86 054,00 4 815 009,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 368,00 -11 368,00 89 108,95 89 108,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 368,00 -11 368,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 75 765,95 75 765,95 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 13 343,00 13 343,00 

801   Oświata i wychowanie 560 090,18 0,00 772,60 560 862,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 706,00 0,00 772,60 8 478,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 400,00 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 372,60 372,60 
852   Pomoc społeczna 837 876,00 -140 970,00 141 106,52 838 012,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 2



 85295  Pozostała działalność 467 779,00 -140 970,00 141 106,52 467 915,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 0,00 0,00 674,52 674,52 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 650,00 -650,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 140 320,00 -140 320,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 140 432,00 140 432,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 056,00 -25 056,00 25 056,00 25 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 25 056,00 -25 056,00 25 056,00 25 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 056,00 -25 056,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 25 056,00 25 056,00 

855   Rodzina 4 231 817,00 -1 264,00 7 826,00 4 238 379,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 077 264,00 -1 264,00 7 790,00 2 083 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 264,00 -1 264,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 490,00 1 490,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

4 000,00 0,00 6 300,00 10 300,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 177,00 0,00 36,00 213,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

177,00 0,00 36,00 213,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 037 955,20 0,00 1 862,00 2 039 817,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 56 563,20 0,00 1 862,00 58 425,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 0,00 910,00 2 910,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00 0,00 952,00 1 952,00 

bieżące razem: 21 919 
084,52 -262 289,37 398 555,87 22 055 

351,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 290,00 0,00 0,00 139 290,00 

majątkowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 3



700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 -37 959,00 0,00 112 041,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 -37 959,00 0,00 112 041,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00 -37 959,00 0,00 112 041,00 

758   Różne rozliczenia 1 469 700,00 -1 469 700,00 1 503 773,04 1 503 773,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 34 073,04 34 073,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 34 073,04 34 073,04 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 469 700,00 -1 469 700,00 1 469 700,00 1 469 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 469 700,00 -1 469 700,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 1 469 700,00 1 469 700,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 
majątkowe razem: 1 694 

700,00 -1 507 659,00 1 528 273,04 1 715 314,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 613 
784,52 -1 769 948,37 1 926 828,91 23 770 

665,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 290,00 0,00 0,00 139 290,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 246/XXXIII/2022 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 15 września  2022 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 779 877,82 389 086,82 389 086,82 1 196,40 387 890,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 791,00 390 791,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 034,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 034,96 8 034,96 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 787 912,78 389 086,82 389 086,82 1 196,40 387 890,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 825,96 398 825,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 791,00 330 791,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 852,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852,27 852,27 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 331 643,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 643,27 331 643,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 791,00 330 791,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 852,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852,27 852,27 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 331 643,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 643,27 331 643,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 182,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 182,69 7 182,69 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 67 182,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 182,69 67 182,69 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 182,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 182,69 7 182,69 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 67 182,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 182,69 67 182,69 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71

0   Działalność usługowa 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 3 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 3 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 1



po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 825 184,00 2 861 540,00 2 601 050,00 2 109 313,00 491 737,00 2 000,00 119 200,00 139 290,00 0,00 0,00 1 963 644,00 1 963 644,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 451 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 451 700,00 -1 451 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 474 700,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 700,00 1 469 700,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 848 184,00 2 866 540,00 2 606 050,00 2 109 313,00 496 737,00 2 000,00 119 200,00 139 290,00 0,00 0,00 1 981 644,00 1 981 644,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 419 459,00 2 455 815,00 2 447 615,00 2 024 774,00 422 841,00 2 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 1 963 644,00 1 963 644,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 451 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 451 700,00 -1 451 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 474 700,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 700,00 1 469 700,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 442 459,00 2 460 815,00 2 452 615,00 2 024 774,00 427 841,00 2 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 1 981 644,00 1 981 644,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 963 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 644,00 1 963 644,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 451 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 451 700,00 -1 451 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 511 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 944,00 511 944,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 469 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 700,00 1 469 700,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 1 469 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 700,00 1 469 700,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 235 306,37 124 506,37 104 506,37 11 033,10 93 473,27 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 631,37 -3 631,37 -3 631,37 -3 498,10 -133,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 471,37 12 471,37 12 471,37 3 498,10 8 973,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 244 146,37 133 346,37 113 346,37 11 033,10 102 313,27 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 175,00 84 375,00 64 375,00 7 535,00 56 840,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 840,00 8 840,00 8 840,00 0,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 204 015,00 93 215,00 73 215,00 7 535,00 65 680,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 840,00 25 840,00 25 840,00 0,00 25 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 840,00 8 840,00 8 840,00 0,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 34 680,00 34 680,00 34 680,00 0,00 34 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 631,37 3 631,37 3 631,37 3 498,10 133,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 631,37 -3 631,37 -3 631,37 -3 498,10 -133,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 631,37 3 631,37 3 631,37 3 498,10 133,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 3 631,37 3 631,37 3 631,37 3 498,10 133,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 923,83 2 923,83 2 923,83 2 923,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 923,83 -2 923,83 -2 923,83 -2 923,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502,63 502,63 502,63 502,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -502,63 -502,63 -502,63 -502,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71,64 71,64 71,64 71,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71,64 -71,64 -71,64 -71,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133,27 133,27 133,27 0,00 133,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -133,27 -133,27 -133,27 0,00 -133,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą zwiększenie 133,27 133,27 133,27 0,00 133,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 2



obywatelom Ukrainy po zmianach 133,27 133,27 133,27 0,00 133,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 923,83 2 923,83 2 923,83 2 923,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 2 923,83 2 923,83 2 923,83 2 923,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 574,27 574,27 574,27 574,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 574,27 574,27 574,27 574,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 056 524,18 9 225 524,18 8 736 903,18 6 999 456,04 1 737 447,14 181 350,00 307 271,00 0,00 0,00 0,00 831 000,00 831 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -137 090,19 -17 090,19 -17 090,19 -1 300,92 -15 789,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319 013,54 91 813,54 91 813,54 89 298,68 2 514,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 200,00 227 200,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 238 447,53 9 300 247,53 8 811 626,53 7 087 453,80 1 724 172,73 181 350,00 307 271,00 0,00 0,00 0,00 938 200,00 938 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 585 441,25 5 874 441,25 5 648 201,25 4 964 941,96 683 259,29 0,00 226 240,00 0,00 0,00 0,00 711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 627,82 -1 627,82 -1 627,82 -749,20 -878,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 307 857,75 80 657,75 80 657,75 79 747,89 909,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 200,00 227 200,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 891 671,18 5 953 471,18 5 727 231,18 5 043 940,65 683 290,53 0,00 226 240,00 0,00 0,00 0,00 938 200,00 938 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 758 749,87 758 749,87 758 749,87 758 749,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -676,68 -676,68 -676,68 -676,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 758 073,19 758 073,19 758 073,19 758 073,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 152,52 93 152,52 93 152,52 93 152,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72,52 -72,52 -72,52 -72,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 93 080,00 93 080,00 93 080,00 93 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 093,29 279 093,29 279 093,29 0,00 279 093,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -721,12 -721,12 -721,12 0,00 -721,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 278 372,17 278 372,17 278 372,17 0,00 278 372,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -157,50 -157,50 -157,50 0,00 -157,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 5 842,50 5 842,50 5 842,50 0,00 5 842,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 909,86 909,86 909,86 0,00 909,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 909,86 909,86 909,86 0,00 909,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 210,29 6 210,29 6 210,29 6 210,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 6 210,29 6 210,29 6 210,29 6 210,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 830 960,57 2 830 960,57 2 830 960,57 2 830 960,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 558,83 72 558,83 72 558,83 72 558,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 2 903 519,40 2 903 519,40 2 903 519,40 2 903 519,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 978,77 978,77 978,77 978,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 978,77 978,77 978,77 978,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 227 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 200,00 227 200,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 938 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 200,00 938 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 001 523,75 1 001 523,75 964 543,75 893 518,75 71 025,00 0,00 36 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -851,72 -851,72 -851,72 -551,72 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
zwiększenie 9 850,79 9 850,79 9 850,79 9 550,79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 3



po zmianach 1 010 522,82 1 010 522,82 973 542,82 902 517,82 71 025,00 0,00 36 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 427,06 132 427,06 132 427,06 132 427,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -463,91 -463,91 -463,91 -463,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 131 963,15 131 963,15 131 963,15 131 963,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 136,80 18 136,80 18 136,80 18 136,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87,81 -87,81 -87,81 -87,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 18 048,99 18 048,99 18 048,99 18 048,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 998,39 2 998,39 2 998,39 2 998,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 2 998,39 2 998,39 2 998,39 2 998,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 535 491,89 535 491,89 535 491,89 535 491,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 911,71 5 911,71 5 911,71 5 911,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 541 403,60 541 403,60 541 403,60 541 403,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640,69 640,69 640,69 640,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 640,69 640,69 640,69 640,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 307 232,00 307 232,00 307 232,00 0,00 307 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 305,65 -13 305,65 -13 305,65 0,00 -13 305,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 293 926,35 293 926,35 293 926,35 0,00 293 926,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 966,96 -9 966,96 -9 966,96 0,00 -9 966,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 30 233,04 30 233,04 30 233,04 0,00 30 233,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 838,69 -1 838,69 -1 838,69 0,00 -1 838,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 161,31 1 161,31 1 161,31 0,00 1 161,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 693,00 32 693,00 32 693,00 0,00 32 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 305,00 -1 305,00 -1 305,00 0,00 -1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 32 693,00 32 693,00 32 693,00 0,00 32 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 493,00 24 493,00 24 493,00 0,00 24 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 305,00 -1 305,00 -1 305,00 0,00 -1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 23 188,00 23 188,00 23 188,00 0,00 23 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy zwiększenie 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 4



po zmianach 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212 620,00 92 620,00 92 620,00 0,00 92 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 92 620,00 92 620,00 92 620,00 0,00 92 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 765,95 120 765,95 120 765,95 28 710,00 92 055,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 168,05 13 168,05 13 168,05 5 000,00 8 168,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 133 934,00 133 934,00 133 934,00 33 710,00 100 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 765,95 108 765,95 108 765,95 28 710,00 80 055,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 168,05 13 168,05 13 168,05 5 000,00 8 168,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 121 934,00 121 934,00 121 934,00 33 710,00 88 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 365,95 56 365,95 56 365,95 0,00 56 365,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 168,05 8 168,05 8 168,05 0,00 8 168,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 64 534,00 64 534,00 64 534,00 0,00 64 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 827 686,39 1 827 686,39 1 030 307,80 780 193,35 250 114,45 0,00 797 378,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -141 352,52 -141 352,52 -1 464,52 -432,00 -1 032,52 0,00 -139 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 464,52 141 464,52 1 464,52 790,00 674,52 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 827 798,39 1 827 798,39 1 030 307,80 780 551,35 249 756,45 0,00 797 490,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 528 050,11 528 050,11 59 691,52 47 177,35 12 514,17 0,00 468 358,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -141 352,52 -141 352,52 -1 464,52 -432,00 -1 032,52 0,00 -139 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 464,52 141 464,52 1 464,52 790,00 674,52 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 528 162,11 528 162,11 59 691,52 47 535,35 12 156,17 0,00 468 470,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 468 358,59 468 358,59 0,00 0,00 0,00 0,00 468 358,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -139 888,00 -139 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 328 470,59 328 470,59 0,00 0,00 0,00 0,00 328 470,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 712,00 129 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 129 712,00 129 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 288,00 10 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 10 288,00 10 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 963,96 36 963,96 36 963,96 36 963,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -361,00 -361,00 -361,00 -361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 358,00 358,00 358,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 36 960,96 36 960,96 36 960,96 36 960,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 700,11 6 700,11 6 700,11 6 700,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62,16 -62,16 -62,16 -62,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 6 637,95 6 637,95 6 637,95 6 637,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 954,66 954,66 954,66 954,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,84 -8,84 -8,84 -8,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 5



po zmianach 945,82 945,82 945,82 945,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 424,52 3 424,52 3 424,52 0,00 3 424,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -674,52 -674,52 -674,52 0,00 -674,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 258,16 5 258,16 5 258,16 0,00 5 258,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -358,00 -358,00 -358,00 0,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 900,16 4 900,16 4 900,16 0,00 4 900,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 674,52 674,52 674,52 0,00 674,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 674,52 674,52 674,52 0,00 674,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361,00 361,00 361,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 361,00 361,00 361,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 056,00 25 056,00 2 256,00 2 256,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 056,00 -25 056,00 -2 256,00 -2 256,00 0,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 056,00 25 056,00 2 256,00 2 256,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

3   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

po zmianach 25 056,00 25 056,00 2 256,00 2 256,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 056,00 25 056,00 2 256,00 2 256,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 056,00 -25 056,00 -2 256,00 -2 256,00 0,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 056,00 25 056,00 2 256,00 2 256,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 25 056,00 25 056,00 2 256,00 2 256,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 800,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 381,04 381,04 381,04 381,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -381,04 -381,04 -381,04 -381,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65,62 65,62 65,62 65,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65,62 -65,62 -65,62 -65,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9,34 9,34 9,34 9,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9,34 -9,34 -9,34 -9,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 381,04 381,04 381,04 381,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 6



po zmianach 381,04 381,04 381,04 381,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74,96 74,96 74,96 74,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 74,96 74,96 74,96 74,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 680,00 59 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

4   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 65 380,00 65 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 380,00 58 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 64 080,00 64 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 380,00 58 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 64 080,00 64 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 334 653,61 4 334 653,61 291 943,21 193 551,52 98 391,69 0,00 4 042 710,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 264,00 -1 264,00 -37,00 -37,00 0,00 0,00 -1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 526,00 1 526,00 80,00 80,00 0,00 0,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 4 334 915,61 4 334 915,61 291 986,21 193 594,52 98 391,69 0,00 4 042 929,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 074 264,00 2 074 264,00 177 988,46 136 505,49 41 482,97 0,00 1 896 275,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 264,00 -1 264,00 -37,00 -37,00 0,00 0,00 -1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 490,00 1 490,00 44,00 44,00 0,00 0,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 074 490,00 2 074 490,00 177 995,46 136 512,49 41 482,97 0,00 1 896 494,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 896 275,54 1 896 275,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 275,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 227,00 -1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 895 048,54 1 895 048,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 048,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 446,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 1 446,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 045,21 30 045,21 30 045,21 30 045,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37,00 -37,00 -37,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 30 008,21 30 008,21 30 008,21 30 008,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147,91 147,91 147,91 147,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,08 30,08 30,08 30,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 177,99 177,99 177,99 177,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25,47 25,47 25,47 25,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 5,18 5,18 5,18 5,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 7



po zmianach 30,65 30,65 30,65 30,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3,62 3,62 3,62 3,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,74 0,74 0,74 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4,36 4,36 4,36 4,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 440 048,00 2 417 048,00 2 412 048,00 34 782,00 2 377 266,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 495 048,00 2 472 048,00 2 467 048,00 34 782,00 2 432 266,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 429 000,00 429 000,00 429 000,00 0,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 437,00 201 337,00 28 500,00 0,00 28 500,00 172 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 229 437,00 209 337,00 36 500,00 0,00 36 500,00 172 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 600,00 28 600,00 28 600,00 23 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 46 900,00 28 600,00 28 600,00 23 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 600,00 28 600,00 28 600,00 23 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 46 900,00 28 600,00 28 600,00 23 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 758 665,52 22 287 

230,52 16 024 
899,33 10 185 575,41 5 839 323,92 374 001,20 5 369 039,99 139 290,00 0,00 380 000,00 3 471 435,00 3 471 435,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 763 794,08 -191 394,08 -27 479,08 -7 524,02 -19 955,06 0,00 -163 915,00 0,00 0,00 0,00 -1 572 400,00 -1 572 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 067 134,44 362 199,48 192 253,48 103 922,78 88 330,70 0,00 169 946,00 0,00 0,00 0,00 1 704 934,96 1 704 934,96 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 062 005,88 22 458 

035,92 16 189 
673,73 10 281 974,17 5 907 699,56 374 001,20 5 375 070,99 139 290,00 0,00 380 000,00 3 603 969,96 3 603 969,96 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 8



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 246/XXXIII/2022 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 15 września 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 
1 2 3 4 
1. Dochody  23.770.665,06 

2. Wydatki  26.062.005,88 

3. Wynik budżetu  - 2.291.340,82 

Przychody ogółem  2.867.740,82 

1. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

2. 
Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

§ 905 890.791,00 

3. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 0,00 

4. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

§ 907 0,00 

5. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 
7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych § 950 1.976.949,82 
8. Spłata pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 
9. Kredyty § 952 0,00 
10. Pożyczki § 952 0,00 

11. 
Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

§ 957 0,00 

Rozchody ogółem  576.400,00 

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 

2. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 
3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
4. Spłaty kredytów § 992 346.400,00 
5. Spłaty pożyczek § 992 230.000,00 
6. Lokaty § 994 0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 246/XXXIII/2022 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 15 września 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 377.086,82 377.086,82 377.086,82  

01095  Pozostała działalność 377.086,82 377.086,82 377.086,82  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

377.086,82    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.000,00 1.000,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  171,90 171,90  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy  24,50 24,50  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.047,06 3.047,06  
4300 Zakup usług pozostałych  3.150,40 3.150,40  

 
 

4430 Różne opłaty i  składki  369.692,96 369.692,96  
750   Administracja publiczna 42 128,00 42 128,00 42 128,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 42 128,00 42 128,00 42 128,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

42 128,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  34 148,00 34 148,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.500,00 1.500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.672,00 5.672,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  808,00 808,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 31.579,90 31.579,90 31.579,90  
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 31.579,90 31.579,90 31.579,90  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

31.579,90    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  256,05 256,05  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  44,01 44,01  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  6,27 6,27  

 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  31.273,57 31.273,57  
852   Pomoc społeczna 322.845,00 322.845,00 322.845,00  

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.080,00 3.080,00 3.080,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3.080,00    
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.080,00 3.080,00  
85295  Pozostała działalność 319.765,00 319.765,00 319.765,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

319.765,00    

3110 Świadczenia społeczne  313.495,11 313.495,11  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.760,96 3.760,96  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  532,95 532,95  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  75,82 75,82  

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  1.900,16 1.900,16  
855   Rodzina 4.176 589,00 4.176 589,00 4.176.589,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 2.103.376,00 2.103.376,00 2.103.376,00  

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

2.103 376,00    

3110 Świadczenia społeczne  2.096.434,86 2.096.434,86  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.529,61 1.529,61  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.902,73 3.902,73  

 
 

4300 Zakup usług pozostałych  1.508,80 1.508,80  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 2



85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.047.000,00 2.047.000,00 2.047.000,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

2.047.000,00    

3110 Świadczenia społeczne  1.895.048,54 1.895.048,54  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  30.008,21 30.008,21  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.902,73 3.902,73  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  101.037,55 101.037,55  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1.520,00 1.520,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  520,00 520,00  
4300 Zakup usług pozostałych  12.000,00 12.000,00  
4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 200,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.662,97 1.662,97  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1.100,00 1.100,00  
85503  Karta Dużej Rodziny 213,00 213,00 213,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

213,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  177,99 177,99  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30,65 30,65  

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4,36 4,36  

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 26.000,00 26.000,00 26.000,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

26.000,00    
 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  26.000,00 26.000,00  
Razem: 4.950.228,72 4.950.228,72 4.950.228,72  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 3



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 984,00 984,00 984,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 984,00 984,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

984,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,36 141,36  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  20,16 20,16  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  822,48 822,48  

Razem: 984,00 984,00 984,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 246/XXXIII/2022 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 15 września 2022 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2022 NIEOBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania:     

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 
rok 2022 dochody 

własne jst 

kredyty, 
pożyczki 
i papiery 
wartości

owe 

przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Świercze 331.643,27 331.643,27 852,27 - 330.791,00 - - Urząd Gminy Świercze 

2 600 60016 6050 Prace projektowe - przebudowa dróg 
gminnych 46.600,00 46.600,00 46.600,00 - - - - Urząd Gminy Świercze 

3 600 60016 6060 Zakup traktorka kosiarki 15.400,00 15.400,00 15.400,00 - - - - Urząd Gminy Świercze 

4 600 60095 6050 Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych 
w sołectwie Bruliny 20.100,00 20.100,00 10.100,00 - - 10.000,001)  Urząd Gminy Świercze 

5 700 70005 6060 Wykup gruntów na poszerzenie dróg 
gminnych 11.000,00 11.000,00 11.000,00     Urząd Gminy Świercze 

6 700 70005 6050 Modernizacja budynku gminnego w 
Gąsiorowie 20.000,00 20.000,00 20.000,00 - -   Urząd Gminy Świercze 

7 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy OSP Świercze – etap 
II 15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - - Urząd Gminy Świercze 

8 754 75412 6050 Modernizacja garażu OSP w Świeszewku 30.500,00 30.500,00 17.000,00 - - 13.500,003)  Urząd Gminy Świercze 

9 754 75412 6050 
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

oraz grzejników elektrycznych hybrydowych 
dla budynku strażnicy OSP Świeszewko 

65.300,00 65.300,00 35.300,00 - - 30.000,004) - Urząd Gminy Świercze 

10 801 80101 6050 Modernizacja sal lekcyjnych w Szkole 
Podstawowej Świerczach 11.000,00 11.000,00 11.000,00 - - - - Szkoła Podstawowa                  

w Świerczach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 1



11 801 80101 6050 
Budowa wielofunkcyjnego boiska 

sportowego przy Szkole Podstawowej w 
Świerczach 

727.200,00 727.200,00 227.200,00 - 500.000,00 - - Urząd Gminy Świercze 

12 900 90005 6050 
Rozbudowa systemu monitoringu jakości 
powietrza w miejscowościach Świercze i 

Strzegocin 
23.000,00 23.000,00 11.500,00 - - 11.500,002)  Urząd Gminy Świercze 

13 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Gąsiorowie 20.100,00 20.100,00 10.100,00 - - 10.000,001)  Urząd Gminy Świercze 

14 926 92695 6050 Wykonanie ogrodzenia boiska 
wielofunkcyjnego w Świeszewie 18.300,00 18.300,00 18.300,00 - - - - Urząd Gminy Świercze 

Ogółem 1.355.143,27 1.355.143,27 449.352,27 - 830.791,00 75.000,00 -  

1) Środki z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022 

2) Środki z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2022” 

3) Środki z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach zadania „MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2022” 

4) Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 246/XXXIII/2022 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 15 września 2022 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 
W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH 

DOCHODY 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 133.433,42 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 120.265,95 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 41.433,42 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 92.000,00 

WYDATKI 

851   Ochrona zdrowia 121.934,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 121.934,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64.534,00 

  4430 Różne opłaty i składki 690,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą: 

1. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 262.289,37 zł, w tym: 

- o kwotę 80.000,00 zł (dz. 756 rozdz. 75618 § 0500) z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych, 

- o kwotę 182.289,37 zł w wyniku zmiany klasyfikacji budżetowej środków z Funduszu Pomocy oraz darowizn 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy (dz. 754 rozdz. 75495 §0970 o kwotę 3.631,37 zł, dz. 758 rozdz. 75814 
§ 0970 o kwotę 11.368,00 zł, dz. 852 rozdz. 85295 § 0960, 0970 o kwotę 140.970,00 zł, dz. 853 rozdz. 85395 § 
0970 o kwotę 25.056,00 zł, dz. 855 rozdz. 85502 § 0970 o kwotę 1.264,00 zł). 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 398.555,87 zł, w tym: 

- o kwotę 852,27 zł (dz. 010 rozdz. 01043 § 0920) z tytułu odsetek od ulokowanych środków z subwencji na 
rozbudowę sieci wodociągowej, 

- o kwotę 7.182,69 zł (dz. 010 rozdz. 01044 § 0920) z tytułu odsetek od ulokowanych środków z subwencji na 
rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej, 

- o kwotę 11,00 zł (dz. 700 rozdz. 70007 §0920) z tytułu odsetek od nieterminowych płatności, 

- o kwotę 147,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023 § 0970) z tytułu pozostałych dochodów, 

- o kwotę 8.840,00 zł (dz. 754 rozdz. 75412 § 2710) z tytułu dotacji z budżetu Samorządu Województwa 
Mazowieckiego na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla jednostki OSP Świercze, 

- o kwotę 182.289,37 zł w wyniku zmiany klasyfikacji budżetowej środków z Funduszu Pomocy oraz darowizn 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy (dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 o kwotę 3.631,37 zł, dz. 758 rozdz. 75814 
§ 2100 o kwotę 11.368,00 zł, dz. 852 rozdz. 85295 § 0720, 2100 o kwotę 140.970,00 zł, dz. 853 rozdz. 85395 § 
2100 o kwotę 25.056,00 zł, dz. 855 rozdz. 85502 § 2100 o kwotę 1.264,00 zł), 

- o kwotę 1.242,00 zł (dz. 756 rozdz. 75601 § 0350) z tytułu podatku od działalności gospodarczej opłacanego 
w formie karty podatkowej, 

- o kwotę 6.314,00 zł (dz. 756 rozdz. 75616 § 0360) z tytułu podatku od spadków i darowizn, 

- o kwotę 13.167,47 zł (dz. 756 rozdz. 75618 § 0270) z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym, 

- o kwotę 5.000,00 zł (dz. 756 rozdz. 75618 § 0410) z tytułu opłaty skarbowej, 

- o kwotę 382,00 zł (dz. 756 rozdz. 75618 §0490) z tytułu opłaty za zajecie pasa drogowego, 

- o kwotę 86.054,00 zł (dz. 758 rozdz. 75801 § 2920) z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej, 

- o kwotę 75.765,95 zł (dz. 758 rozdz. 75814 § 2030) z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2021r., 

- o kwotę 1.975,00 zł (dz. 758 rozdz. 75814 § 2100) z tytułu środków z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z 
Ukrainy, 

- o kwotę 772,60 zł (dz. 801 rozdz. 80101 § 0960, 0970) z tytułu darowizn i odszkodowania, 

- o kwotę 24,52 zł (dz. 852 rozdz. 85295 § 0720) z tytułu otrzymanych darowizn na rzecz pomocy Ukrainie, 

- o kwotę 112,00 zł (dz. 852 rozdz. 85295 § 2100) z tytułu środków z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczenia pieniężnego za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy, 

- o kwotę 226,00 zł (dz. 855 rozdz. 85502 § 2100) z tytułu środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy, 

- o kwotę 6.300,00 zł (dz. 855 rozdz. 85502 § 2360) z tytułu dochodów uzyskanych za realizację zadań 
zleconych, 

- o kwotę 36,00 zł (dz. 855 rozdz. 85503 § 2010) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na pokrycie 
wydatków związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 

- o kwotę 1.862,00 zł (dz. 900 rozdz. 90026 § 0640, 0910) z tytułu kosztów upomnień oraz odsetek od 
nieterminowych płatności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 1



3. Zmniejsza sie dochody majątkowe o kwotę 1.507.659,00 zł, w tym: 

- o kwotę 37.959,00 zł (dz. 700 rozdz. 70005 § 0770) z tytułu sprzedaży 3 działek w miejscowości Świerkowo, 

 - o kwotę 1.469.700,00 zł (dz. 758 rozdz. 75816 § 6090) w wyniku zmiany klasyfikacji budżetowej środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych. 

4. Zwiększa sie dochody majątkowe o kwotę 1.528.273,04 zł, w tym: 

- o kwotę  34.073,04 zł (dz. 758 rozdz. 75814 § 6330) z tytułu  zwrotu części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2021r., 

 - o kwotę 1.469.700,00 zł (dz. 758 rozdz. 75816 § 6370) w wyniku zmiany klasyfikacji budżetowej środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych,  

- o kwotę 24.500,00 zł (dz. 801 rozdz. 80113  § 0870) z tytułu sprzedaży autobusu przeznaczonego do dowozu 
uczniów do szkół.  

5. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 198.977,54 zł, w tym: 

- o kwotę 3.358,00 zł w wyniku przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej (dz. 710 
rozdz. 71004 § 4300 o kwotę 3.000,00 zł, dz. 852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotę 358,00 zł),  

- o kwotę 182.313,89 zł w wyniku zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków pokrywanych ze środków  
Funduszu Pomocy oraz darowizn na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy (dz. 754 rozdz. 75495 § 4010, 4110, 
4120, 4210 o kwotę 3.631,37 zł, dz. 801 rozdz. 80101 § 4110, 4120, 4210, 4240, 4790, rozdz. 80103 § 4110, 
4120, 4220, 4790, rozdz. 80146 4700 o kwotę 11.368,00 zł, dz. 852 rozdz. 85295 § 3110, 4010, 4110, 4120, 
4210, 4300 o kwotę 140.970,00 zł, dz. 853 rozdz. 85395 § 3110, 4010, 4110, 4120, 4170 o kwotę 25.056,00 zł, 
dz. 855 rozdz. 85502 § 3110, 4010 o kwotę 1.264,00 zł), 

- o kwotę 13.305,65 zł (dz. 801 rozdz. 80113 § 4210, 4270, 4430) z tytułu wydatków związanych z 
utrzymaniem autobusu służącego do dowozu uczniów do szkół. 

6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 369.782,94 zł, w tym: 

- o kwotę 3.358,00 zł w wyniku przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej (dz. 710 
rozdz. 71004 § 4170 o kwotę 3.000,00 zł, dz. 852 rozdz. 85295 § 4010 o kwotę 358,00 zł),  

- o kwotę 182.313,89 zł w wyniku zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków pokrywanych ze środków  
Funduszu Pomocy oraz darowizn na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy (dz. 754 rozdz. 75495 § 4350, 4740, 
4850 o kwotę 3.631,37 zł, dz. 801 rozdz. 80101 § 4350, 4750, 4850, rozdz. 80103 § 4350, 4750, 4850 rozdz. 
80146 4860 o kwotę 11.368,00 zł, dz. 852 rozdz. 85295 § 3280, 3290, 4350, 4740, 4850 o kwotę 140.970,00 zł, 
dz. 853 rozdz. 85395 § 3280, 4740, 4840, 4850 o kwotę 25.056,00 zł, dz. 855 rozdz. 85502 § 3290, 4740 o 
kwotę 1.264,00 zł), 

- o kwotę 5.000,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023  § 4260) na zakup energii elektrycznej w budynku UG, 

- o kwotę 8.840,00 zł (dz. 754  rozdz. 75412 § 4210) na zakup materiałów i wyposażenia, 

- o kwotę 86.054,00 zł (dz. 801 rozdz. 80101 § 4790, rozdz. 80103 § 4790) na podwyżki wynagrodzeń 
nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych oraz wynagrodzenia nauczycieli pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów i logopedów, 

- o kwotę 1.975,00 zł (dz. 801 rozdz. 80101 § 4350, 4750, 4850 rozdz. 80103 § 4350, 4750, 4850 ) na edukację 
dzieci z Ukrainy, 

- o kwotę 13.168,05 zł (dz. 851 rozdz. 85154 § 4170, 4300) na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

- o kwotę 112,00 zł (dz. 852 rozdz. 85295 § 3280) na wypłatę świadczenia pieniężnego za zakwaterowanie i 
wyżywienie obywateli Ukrainy, 

- o kwotę 226,00 zł (dz. 855 rozdz. 85502 § 3290, 4740) na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli 
Ukrainy, 

- o kwotę 5.700,00 zł (dz. 854 rozdz. 85415 § 3240) na wypłatę stypendiów dla uczniów, 

- o kwotę 36,00 zł (dz. 855 rozdz. 85503 § 4010, 4110, 4120) na wynagrodzenia pracowników zajmujących się 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 2



- o kwotę 15.000,00 zł (dz. 900 rozdz. 90001 § 4210) na zakup materiałów i wyposażenia do oczyszczalni 
ścieków w Ostrzeniewie, 

- o kwotę 40.000,00 zł (dz. 900 rozdz. 90015 § 4260) na zakup energii elektrycznej służącej do oświetlenia 
ulic, placów i dróg, 

- o kwotę 8.000,00 zł (dz. 921 rozdz. 92109 § 4260) na zakup energii elektrycznej w świetlicach wiejskich. 

7. Zmniejsza sie wydatki majątkowe o kwotę 1.590.400,00 zł  

 - o kwotę 1.469.700,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023 § 6050) w wyniku zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków 
ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, 

- o kwotę 120.000,00 zł (dz. 801 rozdz. 80195 § 6050) na realizacje zadania pn. ”Przebudowa parkingu przy 
Szkole Podstawowej w Strzegocinie„ , 

- o kwotę 700,00 zł (dz. 926 rozdz. 92695 § 6050) na realizacje zadania pn. "Wykonanie ogrodzenia boiska 
wielofunkcyjnego w Świeszewie" - do wysokości faktycznie poniesionych wydatków. 

8. Zwiększa sie wydatki majątkowe o kwotę 1.704.934,96 zł, w tym: 

- o kwotę 852,27 zł (dz. 010 rozdz. 01043 § 6050)  na realizację zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej 
na terenie Gminy Świercze” 

- o kwotę 7.182,69 zł (dz. 010 rozdz. 01044 § 6050) na realizację zadania pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Świercze" - zadanie ujęte w WPF, 

 - o kwotę 1.469.700,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023 § 6370) w wyniku zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków 
ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, 

- o kwotę 18.000,00 z (dz. 750 rozdz. 75023 § 6050) na realizację inwestycji "Budowa budynku 
administracyjnego - Etap II" - zadanie ujęte w WPF, 

- o kwotę 227.200,00 zł (dz. 801 rozdz. 80101 § 6050) na realizację inwestycji pn. "Budowa wielofunkcyjnego 
boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Świerczach". 

 

9. Po dokonanych zmianach zaplanowano deficyt budżetu w wysokości 2.291.340,82 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 890.791,00 zł oraz wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.400.549,82 zł.  

Przychody budżetu uległy zwiększeniu o kwotę 146.459,82 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

Rozchody budżetu nie uległy zwiększeniu. 

Po dokonanych zmianach przychody budżetu na 2022 rok wynoszą 2.867.740,82 zł, rozchody budżetu na 
2022 rok wynoszą 576.400,00 zł. 

W wyniku dokonanych zmian: 

1) Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 23.770.665,06 zł, w tym: 

-  dochody bieżące 22.055.351,02 zł, 

-  dochody majątkowe 1.715.314,04 zł. 

2)  Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 26.062.005,88 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące 22.458.035,92 zł, 

- wydatki majątkowe 3.603.969,96 zł. 

3) Wynik budżetu po zmianach wynosi - 2.291.340,82 zł. 

4) Plan przychodów budżetu wynosi 2.867.740,82 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 3



5) Plan rozchodów budżetu wynosi 576.400,00 zł. 

    

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795FF482-A6C3-47F8-A46D-C2F687EA7146. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Punkt 1
	Zalacznik 5 Punkt 2
	Zalacznik 5 Punkt 3
	Zalacznik 5 Punkt 4

	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



